FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO TERMO DE CONTRATO
O  MUNICIPIO  DE  MAXARANGUAPE/RN,  através  da  CÂMARA
MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE/RN, pessoa jurídica de Direito
Público Interno, inscrito no CNPJ nº 12.749.115/0001-62.
C O N T R A T A N T E ,  e  a  E M P R E S A :  P O S T O  C E N T R A L
MAXARANGUAPE LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob o n.º 22.862.301/0001-67.
CLÁUSULA SEGUNDA - DO OBJETO
CONTRATAÇÃO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
FORNECIMENTO  DE  COMBUSTIVÉL  PARA  ATENDER  AS
N E C E S S I D A D E  D A  C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E
MAXARANGUAPE/RN.
CLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO.
O  preço  dos  produtos  é  de  R$  24.804,00  (vinte  e  quatro  mil
oitocentos e quatro reais), sendo o maior percentual de sob a tabela
da ANP:1% (um por cento), pelo período de 12 (doze) mês.
CLÁUSULA OITAVA - DO PRAZO
O presente contrato terá vigência de 12 (doze) meses a partir da
data da assinatura, podendo ser prorrogado pelas partes por iguais
e  sucessivos  períodos  até  o  limite  de 60 (sessenta)  meses,  nos
termos do artigo 106, da Lei Federal n° 14.133 de 2021.
CLÁUSULA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
A  despesa  decorrente  com  o  presente,  objeto  desta  licitação,
correrá no exercício de 2025 à conta das Dotações Orçamentárias:
FONTE DE RECURSO/UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
01.000 - PODER LEGISLATIVO
031- AÇÃO LEGISLATIVA
0101 – FORTALECIMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
2001 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA
3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO
FONTE: 10010000 – RECURSO ORDINÁRIO
Maxaranguape/RN, 13 de fevereiro de 2025.
ADAILDA DA SILVA SOBRINHO
PRESIDENTE DA CÂMARA DE MAXARANGUAPE/RN
PELA CONTRATANTE
RICARDO BRUNO SILVA DOS SANTOS
CPF:029.786.494-70
SOCIO ADMINISTRADOR
PELA CONTRATADA

Publicado por: ADAILDA DA SILVA SOBRINHO BATISTA
Código Identificador: 61522268

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/02/2025.
EDIÇÃO 2093. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br